РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2022 г.                              с. Далай                                       № проект-П

О признании утратившим силу постановление администрации Далайского сельсовета от 02.09.2019 г. № 72-П «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Далайского сельсовета»
В соответствии с частями 1,2 статьи 14, статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 №9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», статьей 8,19 Устава Далайского сельсовета Иланского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Далайского сельсовета от 02.09.2019 г. № 72-П «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Далайского сельсовета» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Далайский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета
                                 В.В. Лахмоткин